e atualização por um ano, do pacote de software de apoio ao desenvolvimento de
software denominado All Products Pack - JetBrains. RESULTADO DA LICITAÇÃO: ITEM 1 -
FORNECEDOR: RR SOFTWARE E SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ: 27.492.080/0001-
04. VALOR TOTAL: R$ 41.470,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e setenta reais). DATA
DA HOMOLOGAÇÃO: 20/11/2020.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 80/2020

Processo SEI nº 0021428-89.2020.6.18.8000.
OBJETO: aquisição, por Sistema de Registro de Preços, de portas giratórias

(item 1) e detectores de metais portáteis (item 2), incluindo instalação, testes e assistência

[...]

técnica durante o período de garantia, para o controle dos acessos às dependências do
Tribunal Regional Eleitoral do Piauí. RESULTADO: ITEM 1 - CANCELADO NA ACEIT AÇ ÃO
(fracassado). ITEM 2. FORNECEDOR: SENSORIAL DETECTORES DE SEGURANÇA LTDA , CNPJ:
09.054.830/0001-76. VALOR TOTAL: R$ 1.260,00 (um mil e duzentos e sessenta reais) .
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/11/2020.

ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente

Em exercício

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO